
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Lai Châu, ngày 02 tháng 02 năm 2026 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung kinh phí để thực hiện các chế độ, chính sách năm 2026 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2025;  

 Căn cứ Quyết định số 39/2025/QĐ-UBND ngày 08/8/2025 của UBND tỉnh 

ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Lai Châu; 

 Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 31/01/2026 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ, bổ sung kinh phí để thực hiện các chế độ, chính sách, nhiệm vụ phát 

sinh và Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển Kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao bổ sung kinh phí thực hiện chế độ chính sách năm 2026, cho 

các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai 

Châu như sau: (Có Phụ biểu chi tiết đính kèm).  

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2026 được giao, Thủ trưởng các 

đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các 

văn bản hướng dẫn thực hiện. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.      

 

Nơi nhận:  
   - Sở Tài chính;    

   - KBNN nơi giao dịch; 

   - Lãnh đạo Sở VHTTDL; 

   - Các phòng và đơn vị sự nghiệp trực thuộc; 

   - Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL (Trang); 

   - Lưu: VT, VP (Phương). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

 

Trần Mạnh Hùng 
 


		2026-02-02T18:30:10+0700


		2026-02-02T23:51:41+0700


		2026-02-02T23:51:41+0700




